

مربانیی که قربانی سیمئونه شدند

دیپگو سیمئونه همچنان به خاص بودن رگوردهایش در کارنامه کاری‌اش اضافه می‌کند. پیروزی در خشان اتلتیکومادرید باعث حذف لیورپولی شد که به سه تکرار قهرمانی می‌اندیشید.مدافع عنوان قهرمانی زودتر از حد انتظار از گردونه رقابت‌ها کنار رفت تا معادلات کلوب درست از آب در نیاید. قبل ازبازی برگشت دوتیم درلیگ قهرمانان، بیورگن کلوب به عنوان یک متخصص المانی

از تاکتیک‌های همتای آرزانتینی‌اش ایراد گرفته بود. با این حال در پایان بازی تاکتیک‌های سیمئونه جواب داد و کلوب پاسخی برای حذف تیمش نداشت. شکست خانگی لیورپول پس از ۲۱ بازی بدون باخت افتخار دیگری به کارنامه سیمئونه افزود و برتری‌اش نسبت به تفکرات کلوب را به رخ کشید.در واقع این اولین حذف کلوب پس از دو حضور متوالی در فینال اروپا محسوب می‌شود.ال چولو (لقب سیمئونه) پیش از این مربیان دیگری را هم قربانی جاهطلبی‌هایش کرده بود.لوتش‌انریکه در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ زمای که سرمربی بارسلود حذف در مرحله حذفی راه دست این مربی آرزانتینی تجربه کرده است.در آن بازی سوارز،نیمار و مسی هیچ کدام از پس اتلتیکو برنیامدند در نهایت حذف از رقابت‌ها را پذیرفتند.بعد از بارسلونا هم نوبت اوبلاک،بازیکن کلیدی میدان بود و پارها به کمک تیمش آمد تا در نهایت راه‌روپوشان جشن صعود به فینال راه بیندازند.قبل از اینها هم مربیان بزرگی بودند که قربانی تفکرات دیپگو شدند و بدون شک کلوب اولین نفر نیست.خوزه‌مورینیویک مدگل دیگر برای این ادعاست.قربانی پرتغالی در نیمه‌نهایی ۲۰۱۴-۲۰۱۳ با تیم چلسی مغلوب اتلتیکو شد و مقابل سیمئونه زانو زد در مراحل بعدی شاید مربیان دیگری هم به این لیست اضافه شوند.

جهان‌ورزی



فریدون حسن



از بزرگان فوتبال تا ستاره‌های NBA

کرونا به **جان‌ورزش جهان**

شاید روز اولی که چنینی‌ها اعلام کردند مردم هجوم ویروس منحوس کرونا قرار گرفتند،اندک کمتر کسی باورش می‌شد که طرف دو، سه ماه کل جهان با این معضل بزرگ درگیر شود و حتی ورزشکاران حرفه‌ای را که آمادگی بدنی بالا دارند نیز مبتلا کنند. ورزش‌سکارانی که از آخرین امکانات رفاهی، درمانی و بهداشتی بهره‌مند هستند، اما خبرها حاکی از آن است که به راحتی اسیر این ویروس شده‌اند و حالا باید در خانه به انتظار ظهور علامت بهبودی‌نشینند. تازه این شروع کار است، چراکه ابتلای این ورزشکاران، باشگاه‌ها و قبیای‌شان را نیز با تهدید روبه‌رو کرده و حالا همه به نوعی درگیر هستند. در چنین شرایطی اتحادیه فوتبال انگلیس اعلام کرد که شش مسابقات فوتبال لیگ جزیره و چمپیون‌شیپ (ستنه اول) به خاطر شیوع ویروس کرونا تا پنج چهارم آوریل لغو شد. پیش از این سری آ ایتالیا، لوشامپیونه فرانسه و پوندس لیگائو شده بودند.
لایگات تنها لیگ معتبر اروپایی است که هنوز به حالت تعلیق درنیامده است. یوفا نیز بازی‌های لیگ قهرمانان و لیگ اروپا را به حالت تعلیق در آورده است.

■ دیپلامشکوک

نشریه «دی‌لیمل» مدعی شد پائولو دیپبالا مهاجم آرزانتینی پوونتوس هم جدیدترین فوتبالیستی است که به ویروس کرونا مبتلا شده است. البته با توجه به ابتلای دانیلشو روگانی مدافع پووه و اربیاتاب و باسایر بازیکنان، بعید نیست که دیپبالا و خیلی دیگر از بازیکنان تیم ایتالیایی هم این ویروس را گرفته باشند، اما باشگاه پوونتوس آن را به صورت رسمی اعلام نکرده است. پس از اینکه تست کروناوی روگانی مثبت اعلام شد، بازیکنان تیم پوونتوس به قرنطینه رفتند، و کریس رونالدوم که به برنغال سفر کرده بود، همانجا خودش را قرنطینه کرده است. ۱۲۱ بازیکن در باشگاه پوونتوس خودشان را قرنطینه کرده‌اند.

■ مورد مشکوک در من سیتی

بر اساس اعلام رسانه‌های انگلیسی، پنجمین مندی، مدافع فرانسوی منچسترسیتی بعد از مشخص شدن ابتلیکه یکی از خویشاوندانش احتمالاً به ویروس کرونا مبتلا شده، مجبور شد خود را در قرنطینه خانگی قرار دهد. بعد از آنکه یکی از اعضای خانواده مندی به دلیل ابراز ناراحتی از مشکلات تنفسی به بیمارستان منتقل شد، باشگاه سیتی به مندی ۲۵ساله اعلام کرد تا زمانی که پزشکان اعلام کنند که از نظر ابتلا به ویروس کرونا کاملاً پاک است نباید در تمرینات این تیم شرکت کند و باید در قرنطینه خانگی بماند.

■ کروناوی سر مربی آرسنال

اوضاع اما در لیگ جزیره وخیم‌تر از این حرف‌هاست، در حالی که مسئولان لیگ برتر اعلام کرده‌اند که رقابت‌های این هفته طبق برنامه برگزار می‌شود، اکنون عنوان شده که تست کروناوی میکال آرتنا، سرمربی آرسنال مثبت اعلام شده است. ۲۷ فوریه دو تیم آرسنال و المپیاکوس در مرحله حذفی لیگ اروپا به مصاف هم رفتند و چند روز پیش بود که اعلام شد مارکیناس، مدیر‌عمل باشگاه یونانی به کرونا مبتلا شده است. پس از این خبر برخی ستاره‌های آرسنال که با مالک المپیاکوس ملاقات کرده بودند، قرنطینه خانگی شدند و نگرانی‌های زیادی برای ادامه بازی‌های لیگ برتر نیز به وجود آمده است. در این بین نیز اعلام شد سه بازیکن سترستی هم علامتی شبیه ویروس کرونا داشته‌اند تا شرایط نگران‌کننده‌تر شود.

■ لیورپول آلوده

طبق اعلام رسانه بریتانیایی لیورپول، اکو ۱۰ مورد مثبت ابتلا به ویروس کرونا در شهر لیورپول شناسایی شده است. این در حالی است که تا پیش از این، مورد مثبتی از ابتلا به ویروس کرونا از بندر لیورپول گزارش نشده بود. حالا رسانه‌های انگلیسی و بسیاری از افراد، هواداران اتلتیکومادرید را مقصر شیوع ویروس کرونا در شهر لیورپول می‌دانند، چراکه این روزها شیوع ویروس کرونا در اسپانیا گسترش بیشتری داشته و در روزهای اخیر نیز تعدادی از هواداران اتلتیکو برای تماشای دیدار تیم‌شان با لیورپول در دور برگشت مرحله یک‌هشتم پایانی لیگ قهرمانان اروپا به انگلیس سفر کرده بودند. در این میان، رسانه‌های انگلیسی، مقامات و مسئولان را مقصر اصلی این ماجرا می‌دانند که اولاً اجازه پرواز هواداران اسپانیایی به انگلیس را دادند و سپس اجازه برگزاری این بازی در حضور هواداران را صادر کردند.

■ فراگیری در تمام رشته‌ها

روزنامه آس اسپانیا در گزارشی کوتاه به معرفی ورزشکاران رشته‌های مختلف که به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند، پرداخت. بر اساس این گزارش فوتبالیست‌هایی چون تیمو هوریس و جیمز هورن از باشگاه اتانوفر، گابیدینی از سامپودوریا و هادسون اودوی از چلسی به کرونا مبتلا شده‌اند. از چهره‌های شاخص رشته‌های دیگر هم باید به رودی گویرت و دادانان میشل دوبازنیک تیم بسکتبال یو‌جانوز و تری تلمکینز بازیکن رنال مادرید اشاره کرد. در رشته دوچرخه‌سواری هم می‌توان به فرناندو گابریا از تیم ملی امارات و دمیتری استراخف از گازپروم روس‌ولوا اشاره کرد.

روزشمار

شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ | ۱۹ رجب ۱۴۴۱

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



تکاپوی اهالی ورزش برای انجام مسئولیت اجتماعی در روزهای سخت

در خانه بمانیم و هوای هم را داشته باشیم

آر ش برهانی، بازیکن اسبق استقلال هم با انتشار ویدئویی از مسئولان و مردم تقاضای کمک کرد: «این روزها به خاطر کرونا کاسی‌ها کساد م‌لزم به ماندن در خانه هستیم، افزایش روزافزون حامیان کمپین «هوایو دارم» تنها دلخوشی کسبه و صاحبان مشاغل محسوب می‌شود.

از جمله ورزش‌سکارانی که در این راه پیش قدم شده‌اند محمد نوری، کاپیتان تیم فوتبال پارس جنوبی بود. هافبک اسبق پرسپولیس که مانند خیلی‌های دیگر وخامت اوضاع را درک کرده، با بخشیدن اجاره ماهانه مغازه‌اش از دیگر چهره‌های شناخته شده هم خواست تا به هموطنان خود کمک کنند. نوری که قید اجاره ۶ میلیون تومانی این مس‌ا را زده، در گفت‌وگو با

ورزش سه گفته است: «با توجه به شرایط بد اقتصادی کشور در این روزها واقعاً کاسی‌ها و ورزش سه گفته است: «با توجه به شرایط بد اقتصادی کشور در این روزها واقعاً کاسی‌ها

خوابیده و توقع از مردم این است که به همه معازداران کمک کنند. من هم یک مغازه دارم که چک اجاره‌بهای آن را پس دادم. این مسئله باید فرهنگ‌ساز شود و همه هم به کمک کنند. وقتی می‌بینیم پرستارها و دکترها چگونه در این روزها فداکاری می‌کنند ما هم باید در حد توانمان کمکی به همونانمان کنیم. در این شرایط پزشکی بیمارستان‌ها می‌سازند. پس از اقدام انسان دوستانه شهروانو منصوریان، قهرمان ووشو جهان در تولید ماسک پارچه‌ای و توزیع رایگان آن بین مردم، مهدی طارمی هم ستودنی است.



پیش‌بینی شده است: «هن از اظهارات ترامپ آگاه هستم، اما ما با همکاری IOC(کمیته بین‌المللی المپیک)، کمیته برگزارکننده بازی‌ها و مقامات توکیسو در آماده‌سازی این بازی‌ها طبق برنامه‌ریزی‌ها، همکاری نزدیک داریم.» ژاپنی‌ها در شدت علیه پیشنهاد تأخیر احتمالی یک‌ساله در برگزاری بازی‌های المپیک موضع‌گیری کردند که توماس باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک در آخرین صحبت‌های خود با شبکه ARD آلمان تأکید کرد که برای لغو یا تعویق بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو نظر سازمان بهداشت جهانی را پیگیری خواهد کرد: «ما خیلی انعطاف‌پذیر و انکش نشان خواهیم داد. موضوع اصلی چیست؟ ورزشکاران، به ویژه آن دسته از کشورهایی که به دلیل بیماری همه‌گیر ویروس کرونا آسیب دیده‌اند باید در این شرایط بسیار دشوار سهمیه کسب کنند. پس پوشش‌هاات سازمان بهداشت جهانی را دنبال خواهیم کرد، اما با این شرایط کمیته بین‌المللی المپیک کار خود را برای برگزاری موفق بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو انجام می‌دهد.»

گزارش شیوانوروزی

تکات بهداشتی و جدی گرفتن هشدارهای مسئولان، تنها راهکار ارائه شده برای جلوگیری و کاهش اپیدمی ویروس کرونا در جهان است. در روزهایی که باید شیوع این ویروس را بیش از پیش جدی بگیریم، ورزشکاران نیز یای کار آمده‌اند تا

در این برهه حساس از طرق مختلف وظیفه خود در قبال مردم و کشورشان را انجام دهند. ویروس COVID-19 نه با کسی شوخی دارد و نه تعارف، به همین دلیل است که اغلب کشورها و احاد مختلف جامعه را تحت تأثیر قرار داده است. در چنین شرایطی تیم فوتبال پارس جنوبی بود. هافبک اسبق پرسپولیس که مانند خیلی‌های دیگر وخامت اوضاع را درک کرده، با بخشیدن اجاره ماهانه مغازه‌اش از دیگر چهره‌های شناخته شده هم خواست تا به هموطنان خود کمک کنند. نوری که قید اجاره ۶ میلیون تومانی این مس‌ا را زده، در گفت‌وگو با ورزش سه گفته است: «با توجه به شرایط بد اقتصادی کشور در این روزها واقعاً کاسی‌ها و ورزش سه گفته است: «با توجه به شرایط بد اقتصادی کشور در این روزها واقعاً کاسی‌ها

خوابیده و توقع از مردم این است که به همه معازداران کمک کنند. من هم یک مغازه دارم که چک اجاره‌بهای آن را پس دادم. این مسئله باید فرهنگ‌ساز شود و همه هم به کمک کنند.

وقتی می‌بینیم پرستارها و دکترها چگونه در این روزها فداکاری می‌کنند ما هم باید در حد توانمان کمکی به همونانمان کنیم. در این شرایط پزشکی بیمارستان‌ها می‌سازند. پس از اقدام انسان دوستانه شهروانو منصوریان، قهرمان ووشو جهان در تولید ماسک پارچه‌ای و توزیع رایگان آن بین مردم، مهدی طارمی هم ستودنی است.



کشتی گیران المپیکي در خطر ابتلا به کرونا هستند

فقط باعث دور شدن آنها از شرایط خوب بدنی می‌شود، بلکه آنها را به صورت جدی در معرض ابتلا به کرونا قرار می‌دهد. با علی گرابی که صحبت می‌کردم، می‌گفت خطر ابتلا در شیراز زیاد است. درست است که همه مردم با این مشکل دست به گریبان هستند، اما اگر قرار بر برگزاری المپیک باشد، امیدمان به افتخار آفرینی این ورزشکاران است، پس باید بیشتر از آنها مراقبت کنیم، به روش‌های آسان می‌توانیم ورزشکاران المپیک‌ی را یکجا جمع و آنها را قرنطینه کنیم تا هم تمرینات‌شان را دنبال کنند و هم از آنها در برابر ویروس کرونا محافظت کنیم.»

حاشیه تعطیلی تمرینات

فرنگی به دلیل پیشگیری از شیوع کرونا، محمد بنا سرمربی فرنگی کاران را به شدت نگران کرده است. او که این روزها از راه دور و فضای مجازی پیگیر وضعیت شاگردانش است، تأکید دارد که رها نشدن کشتی‌گیران در شهرهای خود، آنها را بیشتر در معرض خطر ابتلا به کرونا قرار می‌دهد: «باید به محض پایان تعطیلات عیدالذوهارا با تمهیدات ویژه آغاز کنیم؛ در غیر این صورت ضرر می‌کنیم، همه کشتی‌گیران در شهرهای خود رها شده‌اند، این ه

واکنش ژاپن به پیشنهاد ترامپ المپیک در موعد مقرر برگزار می‌شود

۱۳ جوان

شماره ۵۸۸۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



خدا قوت پهلوان

وقتی ورزشکار مردمی باشد و مانند بعضی دیگر از ورزشی‌ها فقط دنبال شوی اینستاگرامی و گرفتن ژست همه‌راهی با مردم نباشد، نتیجه‌اش این می‌شود که این قهرمان همیشه وسط میدان بحران‌ها دیده می‌شود؛ یک روز در سیستان و بلوچستان پای کار می‌آید و دست سیل‌زدگان را می‌گیرد و روز دیگر هم مانند امروز لباس رزم می‌پوشد و به بیمارستان‌ها و مرکز مبارزه با بیماری کرونا می‌رود تا حداقل کاری که‌از دستش برمی‌آید برادر مردم انجام دهد. کمیل قاسمی، قهرمان کشتی کشورمان و دارنده چندین مدال جهانی و المپیک یکی از این ورزشکاران مردمی است. قاسمی که دیروز عکس حضورش در بیمارستان و در مانگاهای استان گیلان و کمک به پرستاران برای مبارزه با بیماری کرونا منتشر شده، در این باره در گفت‌وگویی که با پایگاه خبری فدراسیون پزشکی ورزشی انجام داده، اینطور توضیح می‌دهد: «این شرایط قهرمان و کثیر قهرمان ندارد و همه باید در حد توانمان به یکدیگر کمک کنیم.»

سعید احمدیان

خط و نشان تاج از سواحل اسپانیا

پس از مدت‌هایی خیری و سکوت، مهدی رئیس سابق فدراسیون فوتبال که گفته می‌شود این روزها در اروپا بسر می‌برد، از سواحل اسپانیا برای منتقدان خط و نشان کشیده و در یک استوری که در اینستاگرام شخصی وی منتشر شده، گفته که به زودی قرار است درباره قرار داد مارک ویلموتس اشتاگری کند و در پایان هم نوشته است «سپهروی شود، هر که دروغش باشد.» از وعده اشتاگری مهدی تاج در صورتی که عملی شود باید استقبال کرد، به خصوص که درباره قرار داد فدراسیون فوتبال با مارک ویلموتس که در زمان او امضا شده است، حرف و حدیث‌های زیادی وجود دارد و تاج باید به سؤالات زیادی درباره ابهامات و حریف و میل‌های بسیاری که در این قرارداد رخ داده پاسخ دهد. قرار دادی که هر روز که می‌گذر ابعاد بیشتری از بندها و رقم‌های قابل تأمل آن منتشر می‌شود، آن هم قرار داد مربی‌ای که دستاوردش در شش ماه حضورش در ایران، دو باخت به بحرین و عراق و به سختی افتادن تیم کشورمان برای صعود به جام جهانی است. هفته گذشته بود که یکی از نمایندگان مجلس ابعاد دیگری از این پرونده را رو کرد و از قرار داد سه ساله به ارزش ۸ میلیون یورو این مربی خبر داد. حتی گفته می‌شود پرونده این قرارداد که منجر به پرداخت ۲ میلیون یورو به این مربی شده است، هم برای ماه‌های آینده در جریان خواهد بود. این مربی که گزارش‌ها از این میزندهای قضایی و بازرسی قرار گرفته است، این در شرایطی است که این پرونده همچنان در سراز دارد و با توجه به شکایت ویلموتس از فدراسیون فوتبال به فیفا برای دریافت تمام مبلغ قرارداد سه ساله‌اش، به احتمال زیاد فدراسیون باید ۶ میلیون یورو دیگر هم به این مربی پرداخت کند!

در چنین شرایطی بدیهی است مهدی تاج به عنوان منمهم ردیف اول پرونده‌ای که در شرایط سخت اقتصادی بیش از ۱۰۰ میلیاردی بیت‌المال را حریف و میل کرد، اینست باید پاسخگو باشد و نسبت به تکت‌کتاب‌هایمانی که در این قرارداد وجود دارد به مردم و دستگانه قضایی پاسخ دهد. حال با توجه به استوری مهدی تاج وعده‌اش برای اشتاگری، افکار عمومی و اهالی فوتبال کشورمان در انتظار دفاع رئیس سابق فدراسیون فوتبال قرار دادی هستند که به تر کماحقا معروف شده است. البته لحن و کتبخ تاج رئیس سابق فدراسیون فوتبال که در میانه تعطیلاتش در سواحل اسپانیا منتشر شده بیشتر از آنکه آمادگی برای پاسخگویی باشد یک فرار رو به جلوست و بیانگر اینکه تاج حتی در صورت اشتاگری هم همچنان به دنبال فرار از دای خود خواهد بود و در این زمینه‌ها قدری نیست مسئولیتی را قبول کند.

در حالی است که مسئولیت مستقیم پرونده فوتبال ویلموتس که یکی زبانبارترین پرونده‌های چنددهه اخیر فوتبال ایران است، متوجه شخص رئیس وقت فدراسیون فوتبال است و در این زمینه وی باید به سؤالات فراوانی پاسخ دهد. مهم‌ترین این سؤالات هم چرایی عقد قرارداد ۳ میلیون یورویی با مربی است که تنها ۶۰۰ هزار یورو قیمت داشته است. حال تاج باید پاسخ دهد، چرا برای شش ماه، آن هم در شرایطی که تنها یک ماه از این مدت را ویلموتس در ایران بوده با فشار به دولت از جیب کارگران ۲ میلیون یورو به این مربی به صورت نقدی پرداخت کرده است.

حالا افکار عمومی بی‌صبرانه منتظر بازگشت تاج از سفر تفریحی‌اش به سواحل اسپانیا هستند تا در زمینه فز بندهایی که قرار داد ویلموتس به بیت‌المال وارد کرده، پاسخ دهد. علاوه بر پاسخ تاج به مردم، دستگانه قضایی و نهادهای نظارتی نیز باید با دقت این پرونده را بررسی و با متهتمان آن برخورد کنند. بدیهی است اقدام قضایی برای برخورد با مدیران مختلفی که ۸ میلیون یورو به مملکت ضرر مالی زده‌اند، سبب خواهد شد پس از این مدیری در فدراسیون فوتبال یاد با باشگاه‌های دولتی به خودش اجازه ندهد این چنین با قرار دادهایی یک‌طرفه در زبانبازی که در حقیق دلالتان و در صدایی که به حساب‌های شخصی می‌رود مشهود است، به حریف و میل بیت‌المال بپردازند و بدون اینکه نگران برخورد قضایی باشند از سواحل کشورهای اروپایی برای منتقدان و دلسوزان فوتبال خط و نشان بکشند!

انتخابات فوتبال هوا شد

همانطور که پیش‌بینی می‌شد با مخالفت فیفا، انتخابات فدراسیون فوتبال در این زمینه فز بندهایی که قرار داد ویلموتس در برابرش ددیر کلی فدراسیون فوتبال با درخواست فدراسیون برای برگزاری انتخابات پیش از اصلاح اساسنامه موافقت کرده و این انتخابات به تعویق افتاده است: «مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال که قرار بود ۲۵ اسفند برگزار شود با توجه به مکاتبات فیفا و تأکید بر اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال به زمان دیگری موکول شد.»

انتخاباتی فدراسیون هم اینطور توضیح داد: «باید ابتدا اساسنامه را در مجمع فوق‌العاده فدراسیون تصویب کنیم و سپس آن را برای هیئت دولت بفرستیم. اساسنامه پس از تصویب در دولت باید در مجلس شورای اسلاهی هم مصوب شود. پس از طی این مراحل، دو ماه برای برگزاری انتخابات زمان داریم. همچنین طبق اساسنامه جدید باید بار دیگر نام‌نویسی از نامزدهای احتمالی یک‌ساله در برگزاری بازی‌های فدراسیون فوتبال به تعویق افتاد که گفته می‌شود برخی از داخل به فیفا برای تعویق انتخابات خط داده‌اند. با این حال وزارت ورزشی‌ها که سعی داشتند ۲۵ اسفند انتخابات فوتبال برگزار شود، واکنش سردی به تعویق انتخابات فوتبال داشتند. در این زمینه دیروز مهدی علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش در برنامه ورزش و مردم شبکه یک تلویزیون گفت: «اتفاقاتی که رخ داد شاید به مصلحت فوتبال ایران باشد، اما سؤال من این است که چگونه باید اساسنامه اصلاح شود؟ سؤال مهمی است اگر اساسنامه فعلی مورد تأیید فیفا نیست، تکلیف منتخبان فعلی چیست و چگونه باید آن را تغییر کرد؟ ما نیازمند یک همکاری بزرگ هستیم. مشکلات قابل حل است و ما نمی‌خواهیم که مشکل جدیدی ایجاد کنیم، ما از حقوق کمیته خود کوتاه نمی‌آیم، اما قواعد بین‌المللی را هم رعایت می‌کنیم.»